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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R022 VIZITEU MARIA-ANDREEA MARIUS-GEORGEL CRPMD CA 10.000 8.910 9.455 B

2 R021 POPOVICI AMALIA DANIEL CONSTANTIN CRPMD CA 9.500 9.280 9.440 B

3 R040 CEPOI ANDREEA-MIHAELA MARINICĂ CRPMD 9.750 8.830 9.315 B

4 R029 LAZAR ADELA LACRAMIOARA REMUS CRPMD 9.750 8.500 9.150 B

5 R014 GRADINARU ANDREI GRATIAN TEOFIL MARIUS CRPMD CA 10.000 8.290 9.145 B

6 R042 GREGA NICOLETA MARIA MIHAI CRPMD TCRPMD 9.750 10.000 9.100 B

7 R003 SIRCA GEORGIANA-MARIA PETRU CRPMD CA TCRPMD

TCA

9.500 8.460 9.030 B

8 R008 RAPESI LAVINIA ISABELA DUMITRU CRPMD CA 9.750 9.050 9.025 B

9 R019 BORZA LAVINIA MARIA IOAN CRPMD CA 9.500 8.310 8.955 B

10 R023 MOGA CRISTINA MARIA CORNEL CRPMD CA 9.500 8.160 8.880 B

11 R034 NITA MIHAELA CORNELIU CRPMD 9.750 7.910 8.855 B

12 R036 BLEOJU MARIOARA TUDOR CRPMD CA 10.000 8.330 8.765 B

13 R041 ZORLENTAN IONELA IONEL PETRICA CRPMD 9.500 8.580 8.690 B

14 R044 UNGUREANU MARIA-DIANA ALEXANDRU-SORIN CRPMD TCRPMD CA

TCA

9.500 7.690 8.645 B

15 R038 GIURGIUCA RAMONA-VALERIA VALENTIN-VASILE CRPMD 9.250 8.330 8.465 B

16 R020 POPA CRISTIANA-COSMINA IOAN CRPMD 9.250 7.410 8.405 B

17 R039 DUMITRU LORENA ELENA JAQUELINE GHEORGHE CRPMD CA TCRPMD 10.000 7.550 8.375 B

18 037 BURCIU OLIVIA-CEZARA CEZAR CA CRPMD 9.250 8.080 8.340 B

19 R017 AVRAM ALEXANDRU MIHAI FLORIN PETRU CRPMD CA 10.000 6.980 8.090 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R043 MIHAI DAIANA ION CA TCA CRPMD

TCRPMD

9.750 9.580 9.690 B

2 R015 LELE IASMINA-ANDREEA VIOREL CA CRPMD TCA 10.000 9.080 9.540 B

3 R035 IFRIM LARISA ILIE CA CRPMD 9.500 9.330 9.465 B

4 R009 BALACEAN BIANCA-ANDREEA PAUL CA CRPMD 9.500 9.290 9.445 B

5 R007 PASCA MIRUNA-NARCISA DANILA-DUMITRU CA CRPMD 9.750 9.040 9.420 B

6 R001 PURIS ADRIANA DOREL DAN CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.750 9.000 9.400 B

7 R002 FLOAREA CRISTINA-ELENA ION CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.500 9.060 9.330 B

8 R033 SUBA ANKA ROXANA GHEORGHE CA CRPMD 9.500 8.920 9.260 B

9 R005 CIULAVU IONELA ADRIANA ION CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.750 8.510 9.155 B

10 R010 PASCA ANDREEA MARIA LUCIAN CA CRPMD 9.750 8.210 9.005 B

11 R030 RAFILA ALEXANDRA DIANA DANUT NICOLAE CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.500 8.290 8.945 B

12 R016 BADAN MINELA GEORGIANA IULICA CA CRPMD 9.500 8.240 8.920 B

13 R004 BARABAS CLAUDIA IOSIF CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.250 8.290 8.845 B

14 R028 MORARIU LUCIAN RAZVAN LUCIAN DANIEL CA CRPMD 9.500 7.910 8.755 B

15 R013 SUBU DANINA-LAURA PETRU CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.250 8.530 8.565 B

16 R026 ABRUDAN ANDREEA TEODOR CA CRPMD 9.250 8.380 8.490 B

17 R006 COSTE RAZVAN-CATALIN PETRISOR CA TCA 9.500 8.130 8.465 B

18 R031 ILIS DAIANA SILVIU VALENTIN CA TCA CRPMD

TCRPMD

9.250 8.200 8.400 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2018 PAGINA 3 DIN 6

3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

19 R012 DINCULEANĂ GEORGIANA DORINEL CA TCA CRPMD

TCRPMD

10.000 7.550 8.375 B

20 R027 BALINT ANDREEA GHEORGHE CA 9.250 8.140 8.370 B

21 R018 VASILESCU BIANCA MIHAI CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.250 7.480 8.040 B

22 R025 PIRVULESCU LAURA GABRIELA DARIE CA TCA CRPMD

TCRPMD

9.000 6.500 7.850 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R017 AVRAM ALEXANDRU MIHAI FLORIN PETRU CRPMD CA 10.000 6.980 8.090 B

2 R036 BLEOJU MARIOARA TUDOR CRPMD CA 10.000 8.330 8.765 B

3 R019 BORZA LAVINIA MARIA IOAN CRPMD CA 9.500 8.310 8.955 B

4 037 BURCIU OLIVIA-CEZARA CEZAR CA CRPMD 9.250 8.080 8.340 B

5 R040 CEPOI ANDREEA-MIHAELA MARINICĂ CRPMD 9.750 8.830 9.315 B

6 R039 DUMITRU LORENA ELENA JAQUELINE GHEORGHE CRPMD CA TCRPMD 10.000 7.550 8.375 B

7 R038 GIURGIUCA RAMONA-VALERIA VALENTIN-VASILE CRPMD 9.250 8.330 8.465 B

8 R014 GRADINARU ANDREI GRATIAN TEOFIL MARIUS CRPMD CA 10.000 8.290 9.145 B

9 R042 GREGA NICOLETA MARIA MIHAI CRPMD TCRPMD 9.750 10.000 9.100 B

10 R029 LAZAR ADELA LACRAMIOARA REMUS CRPMD 9.750 8.500 9.150 B

11 R023 MOGA CRISTINA MARIA CORNEL CRPMD CA 9.500 8.160 8.880 B

12 R034 NITA MIHAELA CORNELIU CRPMD 9.750 7.910 8.855 B

13 R020 POPA CRISTIANA-COSMINA IOAN CRPMD 9.250 7.410 8.405 B

14 R021 POPOVICI AMALIA DANIEL CONSTANTIN CRPMD CA 9.500 9.280 9.440 B

15 R008 RAPESI LAVINIA ISABELA DUMITRU CRPMD CA 9.750 9.050 9.025 B

16 R003 SIRCA GEORGIANA-MARIA PETRU CRPMD CA TCRPMD

TCA

9.500 8.460 9.030 B

17 R044 UNGUREANU MARIA-DIANA ALEXANDRU-SORIN CRPMD TCRPMD CA

TCA

9.500 7.690 8.645 B

18 R022 VIZITEU MARIA-ANDREEA MARIUS-GEORGEL CRPMD CA 10.000 8.910 9.455 B

19 R041 ZORLENTAN IONELA IONEL PETRICA CRPMD 9.500 8.580 8.690 B
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R026 ABRUDAN ANDREEA TEODOR CA CRPMD 9.250 8.380 8.490 B

2 R016 BADAN MINELA GEORGIANA IULICA CA CRPMD 9.500 8.240 8.920 B

3 R009 BALACEAN BIANCA-ANDREEA PAUL CA CRPMD 9.500 9.290 9.445 B

4 R027 BALINT ANDREEA GHEORGHE CA 9.250 8.140 8.370 B

5 R004 BARABAS CLAUDIA IOSIF CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.250 8.290 8.845 B

6 R005 CIULAVU IONELA ADRIANA ION CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.750 8.510 9.155 B

7 R006 COSTE RAZVAN-CATALIN PETRISOR CA TCA 9.500 8.130 8.465 B

8 R012 DINCULEANĂ GEORGIANA DORINEL CA TCA CRPMD

TCRPMD

10.000 7.550 8.375 B

9 R002 FLOAREA CRISTINA-ELENA ION CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.500 9.060 9.330 B

10 R035 IFRIM LARISA ILIE CA CRPMD 9.500 9.330 9.465 B

11 R031 ILIS DAIANA SILVIU VALENTIN CA TCA CRPMD

TCRPMD

9.250 8.200 8.400 B

12 R015 LELE IASMINA-ANDREEA VIOREL CA CRPMD TCA 10.000 9.080 9.540 B

13 R043 MIHAI DAIANA ION CA TCA CRPMD

TCRPMD

9.750 9.580 9.690 B

14 R028 MORARIU LUCIAN RAZVAN LUCIAN DANIEL CA CRPMD 9.500 7.910 8.755 B

15 R010 PASCA ANDREEA MARIA LUCIAN CA CRPMD 9.750 8.210 9.005 B

16 R007 PASCA MIRUNA-NARCISA DANILA-DUMITRU CA CRPMD 9.750 9.040 9.420 B

17 R025 PIRVULESCU LAURA GABRIELA DARIE CA TCA CRPMD

TCRPMD

9.000 6.500 7.850 B

18 R001 PURIS ADRIANA DOREL DAN CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.750 9.000 9.400 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2018 PAGINA 6 DIN 6

3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

19 R030 RAFILA ALEXANDRA DIANA DANUT NICOLAE CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.500 8.290 8.945 B

20 R033 SUBA ANKA ROXANA GHEORGHE CA CRPMD 9.500 8.920 9.260 B

21 R013 SUBU DANINA-LAURA PETRU CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.250 8.530 8.565 B

22 R018 VASILESCU BIANCA MIHAI CA CRPMD TCA

TCRPMD

9.250 7.480 8.040 B
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